SANINDUSA Sania simples Easy DP

Sanita simples Easy DP - Branco

131012004 5604815315776
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Descricéo Caracteristicas
Produto descontinuado - disponivel até rutura permanente de - Descarga a parede
stock. - Fixacgéo lateral

- Kit de fixagdo incluido

Informac&o Técnica - Sifdo nédo incluido

500 mm

342 mm
390 mm
19.7 kg

Easy

Sanitas
Tradicional
Oval

Vitreous China
Ao chao
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SANINDUSA Sania simples Easy DP

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
131012 CAD 2D (ZIP), 131012 CAD 3D (ZIP) ,
131012 DT (PDF),

Declaracdo de Desempenho - Sanitas (PDF) ,
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